【申込二次元コード】

堺 長 支 第 1 4 8 5 号

令和 5年 8月 21日

市内介護事業所 管理者 様

堺市健康福祉局長寿社会部

長寿支援課長

令和 5年度さかい介護人材確保・育成支援事業

「介護施設のマネジメント術～生産性向上に向けた取り組み～」の開催について（通知）

日頃から、本市高齢福祉行政の推進に御協力いただき厚く御礼申し上げます。

堺市では、介護サービスの充実を図るため、介護人材の確保・育成を支援しています。

つきましては、市内の介護事業所管理者向けに、下記のとおり研修会を開催しますので、ご参加のほど、

よろしくお願いいたします。

記

１ 日時

令和 5年 9月 11日（月） 13時半～15時半

２ 開催方法

オンライン Webセミナー（Zoom）

  ※Zoomアプリは公式サイトでダウンロード（無料）できます。

３ 内容

退職者数 14名→2名を実現した人材定着方法と、人材を人財にする育成方法の土台作り

【講師】 吉﨑誠至 氏

４ 対象

市内介護事業所経営者、施設長、管理者等

５ 定員

    30人（先着）

６ 申込方法

右記二次元コードまたは堺市ホームページに掲載の申込フォームにて、

必要事項を入力の上、送信してください。

後日、お申込みいただいたメールアドレスに、セミナーURL、

ID及びパスワードをお送りします。

【問い合わせ先】 ※お申込み先ではありません

堺市健康福祉局 長寿社会部 長寿支援課

担当 木村・中西

〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3-1

TEL 072-228-8347  FAX 072-228-8918